

MWS Holding ApS
Stæremosevej 3, Sletelte
3200 Helsinge
CVR-nr 25 04 25 06

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

24 den 21 2017

Dirigent (Underskrift)

HOGEUS SØRENSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

MWS Holding ApS
Stæremosevej 3, Sletelte
3200 Helsingø

CVR-nr: 25 04 25 06
Stiftet: 12. november 1999
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mogens Dan Westring Sørensen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, produktion og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt at besidde aktier eller anpartar i selskaber, der driver sådanne virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 250.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	352.373	132
1 Personaleomkostninger.....	0	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-32.235	-52
DRIFTSRESULTAT	320.138	80
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	-36
Andre finansielle indtægter.....	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	-69.784	-79
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	250.354	-35
ÅRETS RESULTAT	250.354	-35
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-65.620	0
Overført resultat.....	315.974	-35
DISPONERET I ALT	250.354	-35



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	0	140
Tilgodehavender	0	153
Likvide beholdninger	966.685	811
OMSÆTNINGSAKTIVER	966.685	964
AKTIVER	966.685	964



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	66
Overført resultat.....	-2.588.647	-2.905
5 EGENKAPITAL.....	-2.463.647	-2.714
Anden gæld.....	1.221.468	1.438
6 Langfristede gældsforpligtelser	1.221.468	1.438
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	250.000	250
Anden gæld.....	1.958.864	1.990
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.208.864	2.240
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	3.430.332	3.678
PASSIVER.....	966.685	964

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	0
	<hr/>	<hr/>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Nedskrivning forsknings- og udviklingsomkostninger.....	32.235	52
	<hr/>	<hr/>
	32.235	52
	<hr/>	<hr/>
		Færdiggjorte udviklingspr- jekter
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.376.024
Årets tilgang.....		32.235
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2016		1.408.259
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-1.376.024
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger		-32.235
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-1.408.259
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0
		<hr/>



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016.....	0	120		
Afgang	0	-120		
Kostpris 31. december 2016	0	0		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	66		
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-66		
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0		
	1/1 2016	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016	
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	125.000	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	65.620	-65.620	0	
Overført resultat	-2.904.621	315.974	-2.588.647	
	-2.714.001	250.354	-2.463.647	
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld.....	1.687.922	1.471.468	250.000	221.468
	1.687.922	1.471.468	250.000	221.468



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.